
7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:10AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(442)1

00:35:41AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, AchimM701.(719)2

00:37:22LWT Unna1959HEIMANN, MichaelM551.(479)3

00:37:43Triathlon Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, SilvieW401.(438)4

00:37:54LWT Unna1966HENTSCHEL, JörgM501.(481)5

00:37:55Lauf Team Unna1958STÜWE, RolfM601.(451)6

00:40:05LWT Unna1962HENKEL, HugoM552.(478)7

00:41:262002GESPERS, EmiliaWJ U181.(485)8

00:41:261966GESPERS, LeneW501.(484)9

00:41:29Triathlon Team Hagen1970GRANSEUER, RamonaW451.(455)10

00:41:47Lauf Team Unna1961NAGEL, ThomasM553.(450)11

00:41:49Lauf Team Unna1966ZEY, SilviaW502.(452)12

00:42:36Lauf Team Unna1962HIRD, AndreaW551.(453)13

00:44:45I'm walking1971JENDRASZEWSKI, ClaudiaW452.(465)14

00:44:45I'm walking1972GLOGOWSKY, BettinaW453.(468)15

00:44:45I'm walking1952BRAUN, AngelikaW651.(469)16

00:45:15Asphaltfräsen1965DOMBROWE, PetraW503.(454)17

00:45:161959KOCH, UteW552.(440)18

00:45:16Ski-Club Unna1955MENZEL, PeterM602.(445)19

00:45:17Ski-Club Unna1964STÜWE, ElkeW504.(444)20

00:45:42LWT Dortmund-Ost1961HOFMANN, BerndM554.(462)21

00:45:421970HELFMEIER, RenateW454.(439)22

00:45:50Hartman Tri Team1959SCHULZ, CorneliaW553.(459)23

00:45:501969NIX, KirstinW455.(461)24

00:45:57LWT Dortmund-Ost1953KAHNERT, OttiW652.(482)25

00:45:58LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, IngeW701.(441)26

00:46:03BSG Versorgungskassen Dortmund1961LESSER, SusanneW554.(699)27

00:47:07AWO UB Dortmund1990HÜLSEN, DominikM1.(489)28

00:47:14LWT Dortmund-Ost1953HELLER, ChristianM651.(464)29

00:47:16LWT Dortmund-Ost1955HELLER, SusanneW601.(463)30

00:48:061957HELFMEIER, ElisabethW602.(457)31

00:48:08I'm walking1973HOFFMANN, DörteW457.(466)32

00:48:08I'm walking1973LESKOW, SandraW456.(467)33

00:48:45LWT Dortmund-Ost1955SCHULTZ, KarinW603.(483)34

00:48:47LWT Dortmund-Ost1954SELL, BrigitteW604.(486)35

00:48:511975SIWIEC, JoannaW402.(458)36

00:49:20AWO UB Dortmund1973PELZER, MirkoM452.(449)37

00:51:571961POPMA, GittaW555.(456)38

00:52:23Rewe Filips1963MOLDE, MichaelaW556.(460)39

00:52:34AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW458.(448)40

00:52:41Rewe Filips1957STARRY, ErikaW605.(473)41

00:53:02AWO UB Dortmund1959ROGOWSKI, KorneliaW557.(493)42

00:53:03AWO UB Dortmund1963SEIFFERT, AnnetteW558.(494)43

00:54:13AWO UB Dortmund1979GERTGES, MelanieW351.(491)44

00:54:14AWO UB Dortmund1992TRAVALI, LilianeW1.(490)45
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:54:15AWO UB Dortmund1986KÜMPER, KatharinaW301.(488)46

00:54:15AWO UB Dortmund1985POHL, JasminW302.(487)47

00:55:06Rewe Filips1962VOßSCHMIDT, BirgitW559.(477)48

00:55:06Rewe Filips1970BOMKE, ElaW459.(474)49

00:55:08Rewe Filips1956HERCZIG, UteW606.(475)50

00:55:12Rewe Filips1955HERMET, MarleneW607.(471)51

00:55:12Rewe Filips1955ZIELASKO, ElfieW608.(472)52

00:59:58AWO UB Dortmund1992CYRANKA, DanielM2.(497)53

01:00:22AWO UB Dortmund1972WEIßFUß, HeikeW4510.(499)54

01:02:15AWO UB Dortmund1991BOß, Anna-LenaW2.(498)55

01:02:16AWO UB Dortmund1990FISCHER, AlyssiaW3.(496)56

01:02:17AWO UB Dortmund1995HEINZE, BrigitteW4.(715)57

01:03:07AWO UB Dortmund1990POMBERGER, RobinM3.(714)58

01:04:02AWO UB Dortmund1993STRÜCKER, YvonneW5.(495)59

01:04:02AWO UB Dortmund1984ZACH, PatrickM301.(716)60

01:04:03AWO UB Dortmund1973GRADWOHL, KarstenM453.(500)61

01:05:19AWO UB Dortmund1988HOLLBERG, MarinaW303.(717)62

01:05:20AWO UB Dortmund1995PETER, TobiasM4.(501)63
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:43Triathlon Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, SilvieW401.(438)1

00:41:262002GESPERS, EmiliaWJ U181.(485)2

00:41:261966GESPERS, LeneW501.(484)3

00:41:29Triathlon Team Hagen1970GRANSEUER, RamonaW451.(455)4

00:41:49Lauf Team Unna1966ZEY, SilviaW502.(452)5

00:42:36Lauf Team Unna1962HIRD, AndreaW551.(453)6

00:44:45I'm walking1971JENDRASZEWSKI, ClaudiaW452.(465)7

00:44:45I'm walking1972GLOGOWSKY, BettinaW453.(468)8

00:44:45I'm walking1952BRAUN, AngelikaW651.(469)9

00:45:15Asphaltfräsen1965DOMBROWE, PetraW503.(454)10

00:45:161959KOCH, UteW552.(440)11

00:45:17Ski-Club Unna1964STÜWE, ElkeW504.(444)12

00:45:421970HELFMEIER, RenateW454.(439)13

00:45:50Hartman Tri Team1959SCHULZ, CorneliaW553.(459)14

00:45:501969NIX, KirstinW455.(461)15

00:45:57LWT Dortmund-Ost1953KAHNERT, OttiW652.(482)16

00:45:58LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, IngeW701.(441)17

00:46:03BSG Versorgungskassen Dortmund1961LESSER, SusanneW554.(699)18

00:47:16LWT Dortmund-Ost1955HELLER, SusanneW601.(463)19

00:48:061957HELFMEIER, ElisabethW602.(457)20

00:48:08I'm walking1973LESKOW, SandraW456.(467)21

00:48:08I'm walking1973HOFFMANN, DörteW457.(466)22

00:48:45LWT Dortmund-Ost1955SCHULTZ, KarinW603.(483)23

00:48:47LWT Dortmund-Ost1954SELL, BrigitteW604.(486)24

00:48:511975SIWIEC, JoannaW402.(458)25

00:51:571961POPMA, GittaW555.(456)26

00:52:23Rewe Filips1963MOLDE, MichaelaW556.(460)27

00:52:34AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW458.(448)28

00:52:41Rewe Filips1957STARRY, ErikaW605.(473)29

00:53:02AWO UB Dortmund1959ROGOWSKI, KorneliaW557.(493)30

00:53:03AWO UB Dortmund1963SEIFFERT, AnnetteW558.(494)31

00:54:13AWO UB Dortmund1979GERTGES, MelanieW351.(491)32

00:54:14AWO UB Dortmund1992TRAVALI, LilianeW1.(490)33

00:54:15AWO UB Dortmund1986KÜMPER, KatharinaW301.(488)34

00:54:15AWO UB Dortmund1985POHL, JasminW302.(487)35

00:55:06Rewe Filips1962VOßSCHMIDT, BirgitW559.(477)36

00:55:06Rewe Filips1970BOMKE, ElaW459.(474)37

00:55:08Rewe Filips1956HERCZIG, UteW606.(475)38

00:55:12Rewe Filips1955HERMET, MarleneW607.(471)39

00:55:12Rewe Filips1955ZIELASKO, ElfieW608.(472)40

01:00:22AWO UB Dortmund1972WEIßFUß, HeikeW4510.(499)41

01:02:15AWO UB Dortmund1991BOß, Anna-LenaW2.(498)42

01:02:16AWO UB Dortmund1990FISCHER, AlyssiaW3.(496)43
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:02:17AWO UB Dortmund1995HEINZE, BrigitteW4.(715)44

01:04:02AWO UB Dortmund1993STRÜCKER, YvonneW5.(495)45

01:05:19AWO UB Dortmund1988HOLLBERG, MarinaW303.(717)46
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:10AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(442)1

00:35:41AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, AchimM701.(719)2

00:37:22LWT Unna1959HEIMANN, MichaelM551.(479)3

00:37:54LWT Unna1966HENTSCHEL, JörgM501.(481)4

00:37:55Lauf Team Unna1958STÜWE, RolfM601.(451)5

00:40:05LWT Unna1962HENKEL, HugoM552.(478)6

00:41:47Lauf Team Unna1961NAGEL, ThomasM553.(450)7

00:45:16Ski-Club Unna1955MENZEL, PeterM602.(445)8

00:45:42LWT Dortmund-Ost1961HOFMANN, BerndM554.(462)9

00:47:07AWO UB Dortmund1990HÜLSEN, DominikM1.(489)10

00:47:14LWT Dortmund-Ost1953HELLER, ChristianM651.(464)11

00:49:20AWO UB Dortmund1973PELZER, MirkoM452.(449)12

00:59:58AWO UB Dortmund1992CYRANKA, DanielM2.(497)13

01:03:07AWO UB Dortmund1990POMBERGER, RobinM3.(714)14

01:04:02AWO UB Dortmund1984ZACH, PatrickM301.(716)15

01:04:03AWO UB Dortmund1973GRADWOHL, KarstenM453.(500)16

01:05:20AWO UB Dortmund1995PETER, TobiasM4.(501)17
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:47:07AWO UB Dortmund1990HÜLSEN, Dominikgesamt28.(489)1

00:59:58AWO UB Dortmund1992CYRANKA, Danielgesamt53.(497)2

01:03:07AWO UB Dortmund1990POMBERGER, Robingesamt58.(714)3

01:05:20AWO UB Dortmund1995PETER, Tobiasgesamt63.(501)4

SENIOREN M30
01:04:02AWO UB Dortmund1984ZACH, Patrickgesamt60.(716)1

SENIOREN M45
00:33:10AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, Thomasgesamt1.(442)1

00:49:20AWO UB Dortmund1973PELZER, Mirkogesamt37.(449)2

01:04:03AWO UB Dortmund1973GRADWOHL, Karstengesamt61.(500)3

SENIOREN M50
00:37:54LWT Unna1966HENTSCHEL, Jörggesamt5.(481)1

SENIOREN M55
00:37:22LWT Unna1959HEIMANN, Michaelgesamt3.(479)1

00:40:05LWT Unna1962HENKEL, Hugogesamt7.(478)2

00:41:47Lauf Team Unna1961NAGEL, Thomasgesamt11.(450)3

00:45:42LWT Dortmund-Ost1961HOFMANN, Berndgesamt21.(462)4

SENIOREN M60
00:37:55Lauf Team Unna1958STÜWE, Rolfgesamt6.(451)1

00:45:16Ski-Club Unna1955MENZEL, Petergesamt19.(445)2

SENIOREN M65
00:47:14LWT Dortmund-Ost1953HELLER, Christiangesamt29.(464)1

SENIOREN M70
00:35:41AS Neukirchen-Vluyn1947GENZ, Achimgesamt2.(719)1

FRAUEN
00:54:14AWO UB Dortmund1992TRAVALI, Lilianegesamt45.(490)1

01:02:15AWO UB Dortmund1991BOß, Anna-Lenagesamt55.(498)2

01:02:16AWO UB Dortmund1990FISCHER, Alyssiagesamt56.(496)3

01:02:17AWO UB Dortmund1995HEINZE, Brigittegesamt57.(715)4

01:04:02AWO UB Dortmund1993STRÜCKER, Yvonnegesamt59.(495)5

SENIORINNEN W30
00:54:15AWO UB Dortmund1986KÜMPER, Katharinagesamt46.(488)1

00:54:15AWO UB Dortmund1985POHL, Jasmingesamt47.(487)2

01:05:19AWO UB Dortmund1988HOLLBERG, Marinagesamt62.(717)3
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
00:54:13AWO UB Dortmund1979GERTGES, Melaniegesamt44.(491)1

SENIORINNEN W40
00:37:43Triathlon Team Hagen1976TOMASCHEWSKI, Silviegesamt4.(438)1

00:48:511975SIWIEC, Joannagesamt36.(458)2

SENIORINNEN W45
00:41:29Triathlon Team Hagen1970GRANSEUER, Ramonagesamt10.(455)1

00:44:45I'm walking1971JENDRASZEWSKI, Claudiagesamt14.(465)2

00:44:45I'm walking1972GLOGOWSKY, Bettinagesamt15.(468)3

00:45:421970HELFMEIER, Renategesamt22.(439)4

00:45:501969NIX, Kirstingesamt24.(461)5

00:48:08I'm walking1973LESKOW, Sandragesamt33.(467)6

00:48:08I'm walking1973HOFFMANN, Dörtegesamt32.(466)7

00:52:34AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, Melaniegesamt40.(448)8

00:55:06Rewe Filips1970BOMKE, Elagesamt49.(474)9

01:00:22AWO UB Dortmund1972WEIßFUß, Heikegesamt54.(499)10

SENIORINNEN W50
00:41:261966GESPERS, Lenegesamt9.(484)1

00:41:49Lauf Team Unna1966ZEY, Silviagesamt12.(452)2

00:45:15Asphaltfräsen1965DOMBROWE, Petragesamt17.(454)3

00:45:17Ski-Club Unna1964STÜWE, Elkegesamt20.(444)4

SENIORINNEN W55
00:42:36Lauf Team Unna1962HIRD, Andreagesamt13.(453)1

00:45:161959KOCH, Utegesamt18.(440)2

00:45:50Hartman Tri Team1959SCHULZ, Corneliagesamt23.(459)3

00:46:03BSG Versorgungskassen Dortmund1961LESSER, Susannegesamt27.(699)4

00:51:571961POPMA, Gittagesamt38.(456)5

00:52:23Rewe Filips1963MOLDE, Michaelagesamt39.(460)6

00:53:02AWO UB Dortmund1959ROGOWSKI, Korneliagesamt42.(493)7

00:53:03AWO UB Dortmund1963SEIFFERT, Annettegesamt43.(494)8

00:55:06Rewe Filips1962VOßSCHMIDT, Birgitgesamt48.(477)9

SENIORINNEN W60
00:47:16LWT Dortmund-Ost1955HELLER, Susannegesamt30.(463)1

00:48:061957HELFMEIER, Elisabethgesamt31.(457)2

00:48:45LWT Dortmund-Ost1955SCHULTZ, Karingesamt34.(483)3

00:48:47LWT Dortmund-Ost1954SELL, Brigittegesamt35.(486)4

00:52:41Rewe Filips1957STARRY, Erikagesamt41.(473)5

00:55:08Rewe Filips1956HERCZIG, Utegesamt50.(475)6

00:55:12Rewe Filips1955HERMET, Marlenegesamt51.(471)7

00:55:12Rewe Filips1955ZIELASKO, Elfiegesamt52.(472)8
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7. Dortmunder AWO-Lauf
DORTMUND » SONNTAG, 8. APRIL 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W65
00:44:45I'm walking1952BRAUN, Angelikagesamt16.(469)1

00:45:57LWT Dortmund-Ost1953KAHNERT, Ottigesamt25.(482)2

SENIORINNEN W70
00:45:58LWT Dortmund-Ost1947SEEBACHER, Ingegesamt26.(441)1

WEIBL. JUGEND U18
00:41:262002GESPERS, Emiliagesamt8.(485)1
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